
 

1 
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 

00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586 - Codice Univoco YTQSVI  

email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it  

www.professionalepalestrina.edu.it 

Tel 0699180189 

Programma  AZIONE KA1- 

PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

TIPO DI ACCREDITAMENTO: singolo istituto 

CODICE ATTIVITA’: 2022-1-IT02-KA121-SCH-000067495, CALL 2022 ROUND 1 

Progetto “S.M.A.R.T.” 

 

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA della valutazione 

delle candidature per il Bando di selezione dei partecipanti al programma Erasmus+ 

Azione KA1 KA121-SCH-000067495 – Progetto S.M.A.R.T. –  

ANNULLA IN AUTOTUTELA DECRETO PROT. 884/U DEL 14/02/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Programma “Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la 

formazione, la gioventù e lo sport” 

VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale INDIRE prot. N. 0019658 - del 10/06/2022, che 

individua l’I.I.S.P. Rosario Livatino di Palestrina-Cave, beneficiario del contributo 

relativo al Programma Erasmus Plus, Azione KA1 –per la realizzazione delle attività di 

mobilità relative all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02-

KA120-SCH-000047768, progetto “S.M.A.R.T.” (Students in Mobility for Active Rising 

Thought) 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 

VISTO il PTOF 2022/2023 dell’istituzione scolastica;  

VISTA la normativa vigente in materia di Mobilità del Personale della scuola e progetti 

di mobilità di istruzione scolastica; 

VISTA la delibera del C.d.D. nr. 17 del 24/10/2022, per la partecipazione degli 

studenti ad azioni di mobilità previste dal Programma europeo per l’istruzione, la 

formazione, la gioventù e lo sport, Erasmus plus KA121-SCH 

VISTA la Convenzione di Sovvenzione nr 2022-1-IT02-KA121-SCH-000067495 

dell’Agenzia Nazionale INDIRE 

VISTA la delibera del C.d.D. nr. 2   del 17/01/2023 inerente ai criteri e al bando di 

selezione dei partecipanti, 

VISTO il Bando di selezione dei partecipanti prot. 593/U del 06/02/2023 

 VISTA la costituzione della Commissione appositamente nominata dal Dirigente 

Scolastico  con dispositivo prot. 827/U del 13/02/2023 per procedere alla valutazione  

Ist. d'Istr. Sup. Prof. e Tecnica VIA PEDEMONTANA
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0001052/U del 22/02/2023 17:54

mailto:rmis00400b@istruzione.it


 

2 
 

 

  delle candidature; 

TENUTO CONTO del Verbale prot. 1018/U del 21/02/2023 che annulla in autotutela e 

sostituisce il Verbale prot. 883/U del 14/02/2023; 

ANNULLA IN AUTOTUTELA ai sensi della L. 241/1990 il Decreto di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria prot. nr. 884/U del 14/02/2023 e 

DECRETA 

L’approvazione e la pubblicazione della seguente Graduatoria provvisoria, parte 

integrante del presente atto: 

 

 Nome e Cognome classe Indirizzo Punteggio a cura della 

commissione 

1 ORNATELLI DANIELA 4A ENOGASTR. 70 

2 SBRUZZI ASIA 4B GRAFICO 70 

3 TRELUSTRI CHIARA 3G MODA 70 

4 CONSOLI ILARIA 3G MODA 70 

5 BAMBOI MIRUNA 

GIORGIA 

4A ENOGASTR. 70 

6 BOTTONI AURORA 3C GRAFICO 67 

7 DI MICHELE MARTINA 3B ENOGASTR. 65 

8 TRIBUZIO SAMUELE 4C ENOGASTR. 65 

9 SPERA GIADA 4A ENOGASTR. 65 

10 KOQI RESUL 3B ENOGASTR. 63 

11 STAITI ALESSIO 3C GRAFICO 62 

12 OUHAB AURORA 4A TURISTICO 60 

13 ANGHEL ALESSANDRO 3A TURISTICO 60 

14 FALCONE SARAJOEL 4A ENOGASTR. 60 

15 SPURIO POLINI 

FRANCESCO 

3C GRAFICO 60 

16 DARI MANUEL 4C GRAFICO 50 

17 BAIANO GAYA 4G MODA 45 

18 BUCCHERI ALESSIO 4B GRAFICO 45 

19 DUCA LORENZO 3C GRAFICO 42 

20 MARIANI CLAUDIO 4A TURISTICO 25 



 

3 
 

 

 

Come da Bando di selezione e secondo quanto deliberato dal Collegio docenti, saranno 

assegnati i posti disponibili per la partecipazione al progetto :  

nr. 3 studenti del percorso GRAFICO 

nr. 3 studenti del percorso MODA 

nr. 6 studenti dell’indirizzo ENOGASTRONOMIA  

nr. 2 studenti del percorso TURISTICO 

Avverso a tale atto è possibile inviare reclamo entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, si procederà alla 

pubblicazione della graduatoria definitiva e del relativo Decreto di selezione dei 

partecipanti. 

L’eventuale rinuncia alla partecipazione darà luogo allo scorrimento della graduatoria. 

 

                                                                              Il Dirigente scolastico 

                                                                       Professoressa Annamaria Conti 
 
 
 

 

 


		2023-02-22T16:56:08+0000
	CONTI ANNAMARIA




